



## Scanavo Holding ApS

Roskildevej 328  
2630 Taastrup  
CVR No. 20461640

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 18.06.2021

---

**Tino Thorbjørn Sølling**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Scanavo Holding ApS

Roskildevej 328

2630 Taastrup

CVR No.: 20461640

Registered office: Høje taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Executive Board

Tino Thorbjørn Sølling

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activity comprises the sale and marketing of Media Packaging. In recent years, the Company has developed customised packaging and has, subsequently, taken out a patent on it. Manufacturing and implementation of new products are managed from the Company's subsidiary in Hong Kong. Today, sales are carried out worldwide by the Company's sales companies in Europe, North America and Asia, respectively.

## Description of material changes in activities and finances

The Company has experienced substantial fluctuations in exchange rates of transactions in foreign currency and market value of securities which has resulted in sizeable exchange rate and value adjustments. The annual report for 2020 shows a profit before tax of DKK 41,807 thousand and a profit after tax of DKK 44,118 thousand, which Management finds satisfactory.

## Outlook

Management is cautiously optimistic regarding earnings for the coming year.

## Events after the balance sheet date

Group production facilities and activities remains affected due to Covid19. It is expected that activities will normalize as Covid19 restrictions are lifted and financial markets stabilize.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(122,581)</b>	<b>(448,791)</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	(87,264)	(87,264)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(209,845)</b>	<b>(536,055)</b>
Income from investments in group enterprises		52,497,224	44,029,759
Other financial income		2,081,260	17,057,546
Other financial expenses		(12,562,024)	(1,146,077)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>41,806,615</b>	<b>59,405,173</b>
Tax on profit/loss for the year	2	2,310,959	(3,401,521)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>44,117,574</b>	<b>56,003,652</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		500,000	500,000
Retained earnings		43,617,574	55,503,652
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>44,117,574</b>	<b>56,003,652</b>

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Land and buildings		6,276,082	6,363,346
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<b>6,276,082</b>	<b>6,363,346</b>
Investments in group enterprises		77,073,111	74,709,978
Receivables from group enterprises		0	400,000
Other receivables		2,641,581	3,027,983
<b>Financial assets</b>	4	<b>79,714,692</b>	<b>78,137,961</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>85,990,774</b>	<b>84,501,307</b>
Receivables from group enterprises		0	107,629
Other receivables		1,074,540	1,086,597
Income tax receivable		2,857,129	706,313
Prepayments		0	20,784
<b>Receivables</b>		<b>3,931,669</b>	<b>1,921,323</b>
Other investments		206,406,926	140,574,819
<b>Other investments</b>		<b>206,406,926</b>	<b>140,574,819</b>
<b>Cash</b>		<b>183,916,349</b>	<b>217,017,431</b>
<b>Current assets</b>		<b>394,254,944</b>	<b>359,513,573</b>
<b>Assets</b>		<b>480,245,718</b>	<b>444,014,880</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2019 DKK</b>
Contributed capital		187,500	187,500
Unpaid contributed capital		23,408,655	23,408,655
Reserve for net revaluation according to the equity method		51,642,899	49,633,897
Reserve for non-paid contributed capital		(23,408,655)	(23,408,655)
Retained earnings		427,483,303	389,102,186
Proposed dividend		500,000	500,000
<b>Equity</b>		<b>479,813,702</b>	<b>439,423,583</b>
Trade payables		47,033	63,240
Payables to group enterprises		0	1,057,207
Income tax payable		0	3,401,288
Other payables		366,983	69,562
Deferred income		18,000	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>432,016</b>	<b>4,591,297</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>432,016</b>	<b>4,591,297</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>480,245,718</b>	<b>444,014,880</b>
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Unpaid contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Reserve for non-paid contributed capital DKK	Retained earnings DKK
Equity beginning of year	187,500	23,408,655	49,633,897	(23,408,655)	389,102,186
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	0
Exchange rate adjustments	0	0	(3,227,455)	0	0
Dividends from group enterprises	0	0	(45,463,430)	0	45,463,430
Profit/loss for the year	0	0	50,699,887	0	(7,082,313)
<b>Equity end of year</b>	<b>187,500</b>	<b>23,408,655</b>	<b>51,642,899</b>	<b>(23,408,655)</b>	<b>427,483,303</b>

	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	439,423,583
Ordinary dividend paid	(500,000)	(500,000)
Exchange rate adjustments	0	(3,227,455)
Dividends from group enterprises	0	0
Profit/loss for the year	500,000	44,117,574
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>479,813,702</b>

# Notes

## 1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020 DKK	2019 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	87,264	87,264
	<b>87,264</b>	<b>87,264</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	(2,310,959)	3,401,288
Adjustment concerning previous years	0	233
	<b>(2,310,959)</b>	<b>3,401,521</b>

## 3 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK
Cost beginning of year	7,323,250
<b>Cost end of year</b>	<b>7,323,250</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(959,904)
Depreciation for the year	(87,264)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,047,168)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>6,276,082</b>

#### 4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Receivables from group enterprises DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	25,595,106	400,000	3,027,983
Additions	2,407,500	0	(48,452)
Disposals	(2,507,500)	(400,000)	(337,950)
<b>Cost end of year</b>	<b>25,495,106</b>	<b>0</b>	<b>2,641,581</b>
Revaluations beginning of year	49,114,873	0	0
Exchange rate adjustments	(3,227,454)	0	0
Amortisation of goodwill	(1,880,295)	0	0
Share of profit/loss for the year	52,580,181	0	0
Dividend	(45,463,430)	0	0
Investments with negative equity value depreciated over receivables	454,130	0	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>51,578,005</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>77,073,111</b>	<b>0</b>	<b>2,641,581</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Scanavo A/S	Taastrup	A/S	100,0
Scanpeople ApS	Taastrup	ApS	51,0
Audimus ApS	København V	ApS	70,0
Scanavo North America Ltd.	Canada	Ltd.	100,0
TBL ApS	Solrød Strand	ApS	51,0
Huray A/S	Frederiksberg	A/S	70,0

#### 5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where TS Holding 2018 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

#### 6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Scanavo Holding ApS and its subsidiaries and associates are included in the consolidated financial statements of TS Holding 2018 ApS, Business Registration No 39404532.
